



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98, E DA LEI 14.133/21

Exercício: 2025 – Aquisição: Setembro

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
P	PREGÃO	635	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS - MESTRE DE CERIMONIAS, ATRAVES DA ARP Nº 01/2025, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 90077/2024, COM AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001162240, PARA O EVENTO: VIOLENCIA POLITICA GENERO CONTRA MAGISTRADAS E SERVIDORAS NO AGOSTO LILAS. (SEI Nº 2025.0.000014202-6)	1	450,00	450,00
P	PREGÃO	636	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	36346785000104	SOLICITACAO DE PLACA DE IDENTIFICACAO PARA CARTORIO ELEITORAL, ATRAVES DA ARP Nº 01/2025, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 90036/2024 , CONFORME SOLICITACAO DOC. SEI Nº 0001161373 E AUTORIZACAO DIRETORA-GERAL DOC. SEI Nº 0001171303. (SEI Nº 2025.0.000012392-7)	1,496	385,00	575,96
P	PREGÃO	637	J & K COMERCIAL LTDA	04338231000160	AQUISICAO DE FITAS DE BACKUP LTO-9 (CARTUCHOS DE FITA DE DADOS LTO-9 ULTRIUM), COMPATIVIEIS COM A TAPE LIBRARY IBM TS4300, ATRAVES DO PREGAO ELETRONICO N.º 90028/2025, CONFORME AUTORIZACAO DIRETORA-GERAL DOC. SEI Nº 0001172471 (SEI 2025.0.000002290-0)	40	682,00	27.280,00
I	INEXIGIBILIDADE	638	SOCIEDADE BRASILEIRA DE COMPUTACAO	29532264000178	PARTICIPACAO DE 5 (CINCO) SERVIDORES NO BRACIS (35ª CONFERENCIA BRASILEIRA DE SISTEMAS INTELIGENTES), CONFORME TERMO DE REFERENCIA DOC SEI 0001170791 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001175313. SEI Nº 2025.0.0000014101-1.	5	450,00	2.250,00
P	PREGÃO	639	PRINTCOLOR GRAFICA E EDITORA LTDA	02824298000180	AQUISICAO DE PAPEL PAPEL COUCHE ADESIVO, GRAMATURA 110G/M , COM RECORTE TAMANHO 5,7 X 3,5 CM, NA COR AZUL CLARO, COM A DENOMINACAO ADVOGADA, CONFORME MODELO DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA PROPRIA E FABRICANTE O LICITANTE. DEMAIS ESPECIFICACOES CONSTANTES NO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N.º 90030/2025 E PROPOSTA DOC.0001170733	2.500	0,18	450,00

P	PREGÃO	639	PRINTCOLOR GRAFICA E EDITORA LTDA	02824298000180	AQUISICAO DE PAPEL COUCHE ADESIVO, GRAMATURA 110G/M , COM RECORTE TAMANHO 5,7 X 3,5 CM NA COR AZUL CLARO, COM A DENOMINACAO ADVOGADO, CONFORME MODELO DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA PROPRIA E FABRICANTE O LICITANTE. DEMAIS ESPECIFICACOES CONSTANTES NO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N.º 90030/2025 E PROPOSTA DOC.0001170733	5.000	0,16	800,00
P	PREGÃO	639	PRINTCOLOR GRAFICA E EDITORA LTDA	02824298000180	AQUISICAO DE PAPEL COUCHE ADESIVO, GRAMATURA 110G/M , COM RECORTE TAMANHO 5,7 X 3,5 CM NA COR VERDE, COM A DENOMINACAO VISITANTE, CONFORME MODELO DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA PROPRIA E FABRICANTE O LICITANTE. DEMAIS ESPECIFICACOES CONSTANTES NO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N.º 90030/2025 E PROPOSTA DOC.0001170733	48.000	0,10	4.800,00
P	PREGÃO	639	PRINTCOLOR GRAFICA E EDITORA LTDA	02824298000180	AQUISICAO DE PAPEL COUCHE ADESIVO, GRAMATURA 110G/M , COM RECORTE TAMANHO 5,7 X 3,5 CM NA COR AMARELO, COM A DENOMINACAO VISITANTE, CONFORME MODELO DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA PROPRIA E FABRICANTE O LICITANTE. DEMAIS ESPECIFICACOES CONSTANTES NO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N.º 90030/2025 E PROPOSTA DOC.0001170733	12.000	0,15	1.800,00
P	PREGÃO	640	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	FORNECIMENTO DE 30 (TRINTA) COQUETEIS, ATRAVES DA ARP Nº 01/2025, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO N.º 90077/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS, CONFORME DESPACHO DOC SEI - 0001172819 ASCOM E AUTORIZACAO DOC SEI 0001175195. SEI 2025.0.000014990-0.	30	45,00	1.350,00
P	PREGÃO	642	LUME SOLUCOES LTDA	52930196000117	AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL) PARA ATENDER AS DEMANDAS DE REABASTECIMENTO DOS POLOS ADMINISTRATIVOS , ATRAVES DA ARP Nº 50/2024, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO N.º 90028/2024 - TRE/CE, CONFORME SOLICITACAO CONTIDA NA PLANILHA DOC SEI 0001173123 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001176227. (SEI 2025.0.000015011-8)	4.020	6,07	24.401,40
D	DISPENSA	643	FRANCISCA DE FATIMA ARRAIS	26691140320	LOCACAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA JOSE VALMIR DE ANDRADE, Nº 91, CENTRO - CAMPOS SALES/CE, PARA INSTALACAO DO CARTORIO DA 38ª ZONA ELEITORAL.	1	15855,68	15.855,68
D	DISPENSA	643	FRANCISCA DE FATIMA ARRAIS	26691140320	DESPESA COM IPTU DE IMOVEL OBJETO DO CONTRATO Nº 91/2019.	1	618,00	618,00

P	PREGÃO	644	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	40223106000179	DESPESA REFERENTE AO REAJUSTE DOS VALORES DA ARP Nº 49/2024 (NOTA DE EMPENHO Nº 393/2025), RETROATIVAMENTE A 20 DE MARÇO DE 2025, CONFORME TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01/2025, DOC SEI Nº 0001146554, PLANILHA DE REAJUSTE DOC SEI Nº 0001166263 E AUTORIZAÇÃO DIRETORA-GERAL DOC SEI Nº 0001175338. (SEI 2025.0.000008410-7)	1	83,00	83,00
I	INEXIGIBILIDADE	645	ROSANGELA MARIA EVANGELISTA DE MELO	37175009372	CONTRATAÇÃO DE CURSO IN COMPANY PARA 40 SERVIDORES, REFERENTE FORMAÇÃO DE FORMADORAS E FORMADORES (FOFO), NÍVEL 1, MÓDULO 3, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DOC. SEI Nº 0001061087 E AUTORIZAÇÃO DOC. SEI Nº 0001176565 (SEI 2025.0.000004345-1).	40	120,00	4.800,00
P	PREGÃO	646	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAV	26644910000109	LIMPADOR COM BRILHO PARA PISOS, QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO CERA E PERFUME. AROMA: LAVANDA. EMBALAGEM COM TAMPÃO MEDIDOR E CAPACIDADE 500ML. VALIDADE, IMPRESSA NA EMBALAGEM, MÍNIMA DE 22 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PRODUTO DEVERÁ SER REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA. UNID. DE FORNECIMENTO: TUBO. COM AMOSTRA. MARCA: POLITRIZ.	1.008	5,48	5.523,84
P	PREGÃO	646	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAV	26644910000109	SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 30 LITROS, COR PRETA, NBR 9191, PACOTE COM 10 UNIDADES. NA EMBALAGEM DE CADA PACOTE DEVERÁ VIR IMPRESSO DE FÁBRICA, A QUANTIDADE DE SACOS E A CAPACIDADE DE LITROS. COM AMOSTRA. MARCA: SORDI COCO.	2.250	2,07	4.657,50
P	PREGÃO	646	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAV	26644910000109	SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 50 LITROS, NBR 9191, COR AZUL, PACOTE COM 10 UNIDADES. NA EMBALAGEM DE CADA PACOTE DEVERÁ VIR IMPRESSO DE FÁBRICA, A QUANTIDADE DE SACOS E A CAPACIDADE DE LITROS. COM AMOSTRA. MARCA: SORDI COCO.	1.550	1,92	2.976,00
P	PREGÃO	646	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAV	26644910000109	SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETA, NBR 9191, PACOTE COM 5 UNIDADES. NA EMBALAGEM DE CADA PACOTE DEVERÁ VIR IMPRESSO DE FÁBRICA, A QUANTIDADE DE SACOS E A CAPACIDADE DE LITROS. COM AMOSTRA. MARCA: SORDI COCO.	3.800	2,07	7.866,00
P	PREGÃO	647	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAV	26644910000109	AQUISIÇÃO DE INSETICIDA PARA BARATAS, EM GEL, SERINGA COM 10 GRAMAS, MARCA KELLDRIIN. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ARP Nº 07/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90088/2025	100	7,40	740,00

P	PREGÃO	647	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAV	26644910000109	AQUISICAO DE INSETICIDA PARA FORMIGAS DOCEIRAS, EM GEL, SERINGA COM 10 GRAMAS , MARCA KELLDRLIN. DEMAIS ESPECIFICACOES CONSTANTES NA ARP Nº °07/2025, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 90088/2025	100	7,50	750,00
P	PREGÃO	647	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAV	26644910000109	AQUISICAO DE LIMPADOR DE VASO SANITARIO QUE CONTENHA EM SUA FORMULACAO O PRINCIPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCONIO E ALCOOL LAURICO ETOXILADO E PERFUME. O PRODUTO DEVERA TER ACAO GERMINICIDA, E O SEU TUBO DEVERA TER BICO ECONOMICO EM FORMA PATO, A FIM DE POSSIBILITAR O ENCOSTO DEBAIXO DA BORDA DO VASO. TUBO COM 500ML. VALIDADE, IMPRESSA NA EMBALAGEM, MINIMA DE 22 MESES A PARTIR DA ENTREGA. PRODUTO DEVERA SER REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA. MARCA HARPIC. DEMAIS ESPECIFICACOES CONSTANTES NA ARP Nº 07/2025, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 90088/2025	1.150	15,25	17.537,50
P	PREGÃO	647	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAV	26644910000109	AQUISICAO DE SABAO EM PO, COM ALVEJANTE E PERFUME FLORAL, BIODEGRADAVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, CAIXA COM, NO MINIMO, 400 GRAMAS. OBS: SO SERA ADMITIDA A OFERTA DE DETERGENTE EM PO, FABRICADO NO PAIS OU IMPORTADO, CUJA COMPOSICAO RESPEITE OS LIMITES DE CONCENTRACAO MAXIMA DE FOSFORO ADMITIDOS NA RESOLUCAO CONAMA Nº 359, DE 29/04/2005, E LEGISLACAO CORRELATA. PRODUTO DEVERA SER REGISTRADO OU NOTIFICADO NA ANVISA , MARCA TIXAN. DEMAIS ESPECIFICACOES CONSTANTES NA ARP Nº ° 44/2024, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 07/2025, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 90088/2025	1.210	7,15	8.651,50
P	PREGÃO	647	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAV	26644910000109	AQUISICAO DE VASSOURA DE PELO SINTETICO, MACIO, CEPA EM PLASTICO , COM CABO ROSQUEAVEL, EM MADEIRA COM REVESTIMENTO PLASTICO. MEDIDAS: 31X12X7CM. AS MEDIDAS PODERAO TER UMA VARIACAO DE MAIS OU MENOS 5 POR CENTO, MARCA DI FRANCIS. DEMAIS ESPECIFICACOES CONSTANTES NA ARP Nº ° 44/2024, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 07/2025, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 90088/2025	480	8,50	4.080,00

I	INEXIGIBILIDADE	648	3F LTDA	23484444000145	ADITIVO AO CONTRATO Nº 42/2023, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE ONLINE ORCAFASCIO, VISANDO PRORROGAÇÃO CONTRATUAL POR 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DE 23 DE OUTUBRO DE 2025, CONFORME TERMO ADITIVO Nº 2 DOC SEI 0001114174 E AUTORIZAÇÃO DOC SEI DOC. SEI. Nº 0001178061. SEI 2025.0.000006790-3.	1	3139,66	3.139,66
D	DISPENSA	650	CELIO ALVES DE OLIVEIRA COMERCIAL	18249454000166	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 90009/2025 E SEUS ANEXOS, PROPOSTA DOC SEI 0001117323 E AUTORIZAÇÃO DOC SEI 0001178361.2024.0.000021557-4	10	16,80	168,00
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	BABADOR DESCARTAVEL PAPEL/PLASTICO ADULTO (33 x 48CM). PARA AS MARCAS BIODINAMICA OU SSPLUS NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA: SSPLUS.	100	19,92	1.992,00
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	PAPEL GRAU CIRURGICO SCMX 100M PARA AUTOCLAVE COM INDICADOR DE PROCESSO PARA AS MARCAS HOSPFLEX OU ESTERIFLEX NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. ROLO COM 100 METROS. MARCA: POLLITEX.	5	27,87	139,35
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	PAPEL GRAU CIRURGICO 8CM X 100M PARA AUTOCLAVE COM INDICADOR DE PROCESSO PARA AS MARCAS HOSPFLEX OU ESTERIFLEX NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. ROLO COM 100M. MARCA: POLLITEX.	7	47,38	331,66
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	SPRAY LUBRIFICANTE ALTA E BAIXA ROTACAO PARA AS MARCAS KAVO OU IODONTOSUL NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. FRASCO COM 200ML. MARCA: IODONTOSUL.	5	22,44	112,20
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	AGULHA GENGIVAL CURTA, ESTERIL, DESCARTAVEL, 30G PARA AS MARCAS INJECTA, PROCARE OU UNOJECT NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. CAIXA COM 100 UNIDADES. MARCA: PROCARE.	2	39,90	79,80
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	ANESTESICO TOPICO BENZOCAINA 20% PARA A MARCA BENZOTOP/DFL NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. POTE COM 8G. MARCA: DFL.	10	10,18	101,80

D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	CIMENTO PARA PROTESES FIXAS (AUTOCONDICIONANTE E AUTOADESIVO) PARA A MARCA SETPP/ SDI OU RELY X/3M NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. BISNAGA PASTA + CATALISADOR 7G. MARCA: SETPP.	1	252,04	252,04
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	VERNIZ FLUORETADO A 5% PARA A MARCA ENAMELAST / ULTRADENT OU DUOFLUORID XII / FGM - DENTSCARE NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. SERINGA COM 1,2ML. MARCA: DUOFLUORID XII / FGM.	2	34,31	68,62
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	CIMENTO CIRURGICO SEM EUGENOL PARA A MARCA PERICEM/TECHNEW NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. PASTA + CATALISADOR 90G. MARCA: PERICEM - MAQUIRA.	1	163,31	163,31
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	DETERGENTE ENZIMATICO PARA AS MARCAS ENDOZYME OU RIOZYME NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. FRASCO COM 1L. MARCA: RIOZYME.	3	33,55	100,65
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	BROCA CARBIDE BAIXA ROTACAO Nº 4 (HASTE LONGA) PARA AS MARCAS MAILLEFER OU MICRODONT NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: MICRODONT.	5	12,70	63,50
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	BROCA CARBIDE BAIXA ROTACAO Nº 6 (HASTE LONGA) PARA AS MARCAS MAILLEFER OU MICRODONT NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: MICRODONT.	5	12,70	63,50
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	PASTA PARA POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS E PORCELANAS GRANULACAO EXTRAFINA (2 A 4 MICRONS) PARA AS MARCAS DIAMOND ULTRAFINE/FGMDENTSCARE OU DIAMOND POLISH / ULTRADENT NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. BISNAGA COM 2G. MARCA: DIAMOND ULTRAFINEi FGM.	3	36,90	110,70
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	ADESIVO DENTINARIO UNIVERSAL COM MDP - INCOLOR PARA A MARCA AMBAR APS UNIVERSAL / FGMDENTSCARE NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. FRASCO COM 5ML. MARCA: APS UNIVERSAL /FGM.	5	154,65	773,25
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	LAMINA PARA BISTURI N.12, ESTERIL, DESCARTAVEL PARA AS MARCAS SOLIDOR, MEDIX OU ADVANTIVE NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: BIOMASS.	300	0,31	93,00

D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	LAMINA PARA BISTURI N.15C, ESTERIL, DESCARTAVEL PARA AS MARCAS SOLIDOR, MEDIX OU ADVANTIVE NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: BIOMASS.	20	0,31	6,20
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	BOCHECHO CLOREXIDINA 0,12%, SEM ALCOOL PARA AS MARCAS PERIOGARD/COLGATE OU RIOHEX/RIOQUIMICA NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. FRASCO COM 2L. MARCA: ENXAGUANTE BUCAL RIOHEX GARD 0,12% 1L - RIOQUIMICA.	5	55,87	279,35
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	CIMENTO IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURACAO COR A3 PARA AS MARCAS MAXXION/FGMDENTSCARE OU MAQUIRA NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. KIT PO + LIQUIDO. MARCA: MAXXION / FGM.	2	38,35	76,70
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	HIDROXIDO DE CALCIO P.A. PARA A MARCA BIODINAMICA NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. FRASCO COM 10G. MARCA: MAQUIRA.	1	7,61	7,61
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	BROCA DE ALTA ROTACAO 2137 PARA AS MARCAS KG SORENSEN OU PRIMA DENTAL/ANGELUS NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: ANGELUS.	10	9,34	93,40
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	BROCA DE ALTA ROTACAO 2137 F PARA AS MARCAS KG SORENSEN OU PRIMA DENTAL/ANGELUS NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: ANGELUS.	10	9,34	93,40
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	LENCOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO PARA A MARCA MADEITEX NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. PACOTE COM 26 PEDACOS. MARCA: MADEITEX.	10	30,73	307,30
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	ESPELHO ODONTOLOGICO PLANO N. 5, SEM CABO, AUTOCLAVAVEL, ANTI-EMBACANTE PARA AS MARCAS GOLGRAN E SSWHITE NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: PREVEN.	24	5,65	135,60
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL, ADULTO PARA AS MARCAS DENTUS E-SPEED/KULZER E E-SPEED/ CARESTREAM NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. CAIXA COM 150 UNIDADES. MARCA: FILME RADIOGRAFICO ADULTO PERIAPICAL E-SPEED - CARESTREAM.	1	287,42	287,42

D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	DISCO DE FELTRO PARA POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS, COM MANDRIL REMOVIVEL E BASE PLASTICA, COM MANDRIL DE ENCAIXE PARA A MARCA DIAMOND/FGM-DENTSCARE NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: DIAMOND D - FGM.	48	2,81	134,88
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	DISCO ABRASIVO PARA ACABAMENTO/POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS, COM MANDRIL REMOVIVEL E BASE PLASTICA, GRANULACAO GROSSA PARA A MARCA DIAMOND PRO/FGM-DENTSCARE NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: DIAMOND PRO/FGM	52	2,81	146,12
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	DISCO ABRASIVO PARA ACABAMENTO/POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS, COM MANDRIL REMOVIVEL E BASE PLASTICA, GRANULACAO MEDIA PARA A MARCA DIAMOND PRO/FGM-DENTSCARE NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: DIAMOND PRO/FGM.	52	2,81	146,12
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	DISCO ABRASIVO PARA ACABAMENTO/POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS, COM MANDRIL REMOVIVEL E BASE PLASTICA, GRANULACAO FINA PARA A MARCA DIAMOND PRO/FGM-DENTSCARE NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: DIAMOND PRO/FGM	78	2,81	219,18
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	DISCO ABRASIVO PARA ACABAMENTO/POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS, COM MANDRIL REMOVIVEL E BASE PLASTICA, GRANULACAO ULTRA FINA PARA A MARCA DIAMOND PRO/FGM-DENTSCARE NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: DIAMOND PRO/FGM.	78	3,11	242,58
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	TRICRESOL FORMALINA PARA AS MARCAS BIODINAMICA OU MAQUIRA NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. FRASCO COM 10 ML. MARCA: MAQUIRA.	1	12,14	12,14
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	INDICADOR BIOLOGICO PARA AUTOCLAVE, 24H PARA AS MARCAS CLEANTEST, CRISTOFOLI OU 3M CREMER NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. (ESTE PRODUTO SOMENTE E VENDIDO EM CAIXAS COM 10 UNIDADES, MAS O CATMAT SOMENTE ACEITA A CATALOGACAO COMO UNIDADE). MARCA: CLEANTEST.	50	4,33	216,50

D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	ESCOVA DE ROBSON - MINI - PARA CONTRA-ANGULO. FORMA DE TACA PARA A MARCA MICRODONT OU PREVENT NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: MICRODONT.	300	2,12	636,00
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	MICRO APLICADORES DESCARTAVEIS TAMANHO: REGULAR PARA A MARCA MICRODONT NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. CAIXA COM 100 UNIDADES. MARCA: MICRODONT.	5	14,12	70,60
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	HEMOSTATICO DE USO ODONTOLOGICO A BASE DE CLORETO DE ALUMINIO PARA A MARCA HEMOSTANK NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. FRASCO COM 10 ML. MARCA: MAQUIRA.	1	20,77	20,77
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	SELANTE PARA FOSSULAS E FISSURAS AUTOPOLIMERIZAVEL, MATIZADO PARA AS MARCAS FLUROSHIELD/DENTSPLY-SIRONA OU MAXSEAL/MAQUIRA NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. BISNAGA COM 2G. MARCA: MAXSEALi MAQUIRA	2	32,64	65,28
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	ACIDO FOSFORICO 37% EM GEL PARA A MARCA ACIGEL/FGM-DENTSCARE NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. SERINGA COM 2,5 ML. MARCA: ACIGEL.	6	4,33	25,98
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFURO-CORTANTES NAO HA PREFERENCIA POR MARCA PARA ESTE ITEM. MARCA: DESCAR 03 OU 07L.	5	6,06	30,30
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	FIO DENTAL PARA USO COM APARELHOS ORTODONTICOS, PROTESES E IMPLANTES, PRE-CORTADO COM PONTA CONDUTORA E PORCAO ESPONJOSA PARA A MARCA SUPERFLOSS/ORAL-B NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. CAIXA COM 50 PEDACOS PRE-CORTADOS. MARCA: SUPERFLOSSIORAL-B	3	28,30	84,90
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	CUNHAS DE MADEIRA, ANATOMICAS, LIVRES DE FARPAS, TAMANHOS SORTIDOS PARA A MARCA KERR NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. CAIXA COM 100 UNIDADES. MARCA: KERR.	2	40,62	81,24
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	TOUCAS DESCARTAVEIS, SANFONADAS, SEM COSTURAS, HIDRO-REPELENTE, TNT GRAMATURA 10G PARA A MARCA DESCARPACK NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA: ANADONA.	10	10,28	102,80

D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	BROCA MULTILAMINADA 12 LAMINAS 7404F PARA AS MARCAS PRMA DENTAL / ANGELUS NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: ANGELUS.	10	25,67	256,70
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	BROCA MULTILAMINADA 12 LAMINAS 7106F PARA AS MARCAS PRMA DENTAL / ANGELUS NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: ANGELUS.	10	25,67	256,70
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	BROCA MULTILAMINADA 12 LAMINAS 9406 PARA AS MARCAS PRMA DENTAL / ANGELUS NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: ANGELUS.	10	25,67	256,70
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	BROCA MULTILAMINADA 12 LAMINAS 7802 PARA AS MARCAS PRMA DENTAL / ANGELUS NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: ANGELUS	10	25,67	256,70
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	BROCA MULTILAMINADA 12 LAMINAS 7903 PARA AS MARCAS PRMA DENTAL / ANGELUS NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: ANGELUS.	10	25,67	256,70
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, SUBMICROMETRICA, NANOPARTICULAS ESFEROIDAIS DE ZIRCONIA, FLUORESCENCIA NATURAL, ALTA RESISTENCIA AO DESGASTE, ALTA RADIOPACIDADE COR A3,5D PARA A MARCA VITTRA APS NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. BISNAGA COM 4G. MARCA: VITTRA APS.	2	108,68	217,36
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, SUBMICROMETRICA, NANOPARTICULAS ESFEROIDAIS DE ZIRCONIA, FLUORESCENCIA NATURAL, ALTA RESISTENCIA AO DESGASTE, ALTA RADIOPACIDADE CORA2D DPARA A MARCA VITTRA APS NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. BISNAGA COM 4G. MARCA: VITTRA APS.	1	108,97	108,97
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, SUBMICROMETRICA, NANOPARTICULAS ESFEROIDAIS DE ZIRCONIA, FLUORESCENCIA NATURAL, ALTA RESISTENCIA AO DESGASTE, ALTA RADIOPACIDADE COR A2E PARA A MARCA VITTRA APS NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. BISNAGA COM 4G. MARCA: VITTRA APS.	2	108,97	217,94
D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	CURETA PERIODONTAL MC CALL 17/18 PARA AS MARCAS HU-FRIEDY OU TRINITY NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: THIMON.	12	55,70	668,40

D	DISPENSA	654	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	CURETA PERIODONTAL MC CALL 13/14 PARA AS MARCAS HU-FRIEDY OU TRINITY NAO HA NECESSIDADE DE AMOSTRA. MARCA: THIMON.	12	55,60	667,20
D	DISPENSA	656	DENTAL PARAMETRO ARTIGOS ODONTOLOGICOS E AREA	15072183000128	SUGADOR PLASTICO DESCARTAVEL, FLEXIVEL, PONTA MACIA . MARCA/MODELO: MAXCLEAN	1.200	0,28	335,64
D	DISPENSA	656	DENTAL PARAMETRO ARTIGOS ODONTOLOGICOS E AREA	15072183000128	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, SUBMICROMETRICA, NANOPARTICULAS ESFEROIDAIS DE ZIRCONIA, FLUORESCENCIA NATURAL, ALTA RESISTENCIA AO DESGASTE, ALTA RADIOPACIDADE COR A3D. UNIDADE MEDIDA: BISNAGA COM 4G. . MARCA/MODELO: FGM.	3	109,72	329,16
P	PREGÃO	657	KAHI SOLUCOES LTDA	14930616000176	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO, COM VISTAS À EXECUÇÃO DE ATIVIDADES NAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO TRE-CE. A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ OBSERVAR INTEGRALMENTE A LEGISLAÇÃO VIGENTE E ELABORAR OS DOCUMENTOS TÉCNICOS RELACIONADOS À SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO (SST) - LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT) - DOCUMENTO TÉCNICO QUE TEM POR FINALIDADE CARACTERIZAR E COMPROVAR A EFETIVA EXPOSIÇÃO DOS TRABALHADORES A AGENTES NOCIVOS, SERVINDO DE BASE PARA A CONCESSÃO DE APOSENTADORIA ESPECIAL E PREENCHIMENTO DO PERFIL PROFISSIONAL PREVIDENCIÁRIO (PPP), NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO PREVIDENCIÁRIA. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS TERMOS DO EDITAL TRE-CE Nº 90022/2025 E PROPOSTA DOC SEI Nº 0001151933	1	1888,88	1.888,88

P	PREGÃO	657	KAHI SOLUCOES LTDA	14930616000176	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO, COM VISTAS À EXECUÇÃO DE ATIVIDADES NAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO TRE-CE. A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ OBSERVAR INTEGRALMENTE A LEGISLAÇÃO VIGENTE E ELABORAR OS DOCUMENTOS TÉCNICOS RELACIONADOS À SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO (SST) - LAUDOS TÉCNICOS DE INSALUBRIDADE (LTI) - INSTRUMENTOS TÉCNICOS DESTINADOS À IDENTIFICAÇÃO, CARACTERIZAÇÃO E QUANTIFICAÇÃO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS QUE JUSTIFIQUEM O PAGAMENTO DE ADICIONAIS DE INSALUBRIDADE, EM CONFORMIDADE COM A CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO (CLT) E COM AS NORMAS REGULAMENTADORAS Nº 15 E Nº 16 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E PREVIDÊNCIA. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS TERMOS DO EDITAL TRE-CE Nº 90022/2025 E PROPOSTA DOC SEI Nº 0001151933	1,00	1777,77	1.777,77
P	PREGÃO	657	KAHI SOLUCOES LTDA	14930616000176	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO, COM VISTAS À EXECUÇÃO DE ATIVIDADES NAS DEPENDÊNCIAS DA SEDE DO TRE-CE. A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ OBSERVAR INTEGRALMENTE A LEGISLAÇÃO VIGENTE E ELABORAR OS DOCUMENTOS TÉCNICOS RELACIONADOS À SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO (SST) - LAUDOS TÉCNICOS DE PERICULOSIDADE (LTP) - INSTRUMENTOS TÉCNICOS DESTINADOS À IDENTIFICAÇÃO, CARACTERIZAÇÃO E QUANTIFICAÇÃO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS QUE JUSTIFIQUEM O PAGAMENTO DE ADICIONAIS DE PERICULOSIDADE, EM CONFORMIDADE COM A CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO (CLT) E COM AS NORMAS REGULAMENTADORAS Nº 15 E Nº 16 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E PREVIDÊNCIA. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS TERMOS DO EDITAL TRE-CE Nº 90022/2025 E PROPOSTA DOC SEI Nº 0001151933	1	1999,99	1.999,99
P	PREGÃO	659	TRES CORACOES ALIMENTOS S.A.	63310411000101	AQUISIÇÃO DE CAFÉ MOÍDO E TORRADO, ATRAVÉS DA ARP Nº 09/2025, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90076/2024, CONFORME AUTORIZAÇÃO DOC SEI 0001181300. SEI 2025.0.000015034-7.	10.000	13,00	130.000,00

P	PREGÃO	660	THIAGO DE SOUSA SILVA	58084042000138	AQUISICAO DE CAIXAS EM PALELAO ATRAVES DA ARP Nº 04 2025, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 90088 2025, COM AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001181486. SEI Nº 2025.0.000015038-0.	250	10,80	2.700,00
P	PREGÃO	661	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	36346785000104	EXECUCAO DE SERVICO DE INSTALACAO DE ELEMENTO DE COMUNICACAO VISUAL A FIM DE VIABILIZAR O ATENDIMENTO DE DEMANDA DA 11ª ZE - QUIXERAMOBIM, MEDIANTE UTILIZACAO DA ARP Nº 17/2025, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO N.º 90036/2024 - TRE/CE , CONFORME FORMULARIO DE SOLICITACAO DOC SEI Nº 0001175025 E AUTORIZACAO DOC SEI Nº 0001182474 (SEI 2024.0.000003027-2)	1,496	370,00	553,52
P	PREGÃO	662	FG COMERCIO TENDTUDO LTDA	52332054000158	AQUISICAO DE PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO POLIONDA, MEDIANTE UTILIZACAO DA ARP Nº 12/2025, LICITADA NO PREGAO 90076/2024, CONFORME SOLICITACAO PLANILHA DOC SEI Nº 0001173758 E AUTORIZACAO DOC SEI Nº 0001183388 (SEI 2025.0.000015044-4)	3.150	3,70	11.655,00
P	PREGÃO	663	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICOS, DESCARTAVEL, COMPOSTA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, SUPERFICIE LISA, NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHOS: P (60), M (115) E G (25), CAIXA./ MARCA: BOMPACK/EMBRAST.	200	24,60	4.920,00
P	PREGÃO	663	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	FILME PLASTICO EM PVC TRANSPARENTE, ROLO COM 28CMX100M, DE BOA QUALIDADE MARCA: GUARUFILME/ARTLINE. UNIDADE DE MEDIDA: RL.	30	8,25	247,50
P	PREGÃO	663	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	SACOLA PLASTICA, TIPO CAMISETA, ESPESSURA 0,08MM, DIMENSOES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 70CM, ALTURA: 90CM, COR BRANCA, RESISTENTE. ADMITE-SE A VARIACAO DE MAIS OU MENOS 5% NAS MEDIDAS MARCA: RN PLASTICOS. UNIDADE DE MEDIDA: KG.	100	14,00	1.400,00
P	PREGÃO	663	EB DISTRIBUIDORA LTDA	53254670000109	SACOLA PLASTICA, TIPO CAMISETA, ESPESSURA 0,08MM, DIMENSOES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 30CM, ALTURA: 40CM, COR BRANCA, RESISTENTE. ADMITE-SE A VARIACAO DE MAIS OU MENOS 5% NAS MEDIDAS. MARCA: RN PLASTICOS. UNIDADE DE MEDIDA: KG.	40	14,00	560,00

P	PREGÃO	664	LEONARDO FERREIRA GOMES	38183766000121	AQUISICAO DE GARRAFAS TERMICAS DE 01 LITRO, MEDIANTE UTILIZACAO DA ARP Nº 10/2025, LICITADA NO PREGAO 90076/2024, CONFORME SOLICITACAO PLANILHA DOC SEI Nº 0001173725 E AUTORIZACAO DOC SEI Nº 0001183400 (SEI 2025.0.000015041-0)	60	31,00	1.860,00
P	PREGÃO	665	PAULO ROBERTO MARTINS MARIANO	58168077000155	AQUISICAO DE GARRAFAS TERMICAS DE 500ML MEDIANTE UTILIZACAO DA ARP Nº 11/2025, LICITADA NO PREGAO 90076/2024, CONFORME SOLICITACAO PLANILHA DOC SEI Nº 0001173740 E AUTORIZACAO DOC SEI Nº 0001183415 (SEI 2025.0.000015042-8)	50	29,68	1.484,00
P	PREGÃO	666	VANESSA DE OLIVEIRA BARROS	44791692000109	AQUISICAO DE REGUA EM PLASTICO MILIMETRADA DE 30CM MEDIANTE UTILIZACAO DA ARP 13/2025, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 90076/2024, COM AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001185384. SEI Nº 2025.0.000015046-0.	370	2,50	925,00
P	PREGÃO	667	ARIVELTON PEREIRA DO AMARAL	60704175000101	AQUISICAO DE 20 (VINTE) MICROFONES PROFISSIONAIS DO TIPO GOOSENECK (PESCOCO DE GANSO), COM CONEXAO EXCLUSIVAMENTE CABEADA, PARA USO NA SALA DE SESSOES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA (TRE-CE), DE ACORDO COM AS CONDICoes, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO ANEXO 2 - TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 90029/2025 E ANEXOS, CONFORME PROPOSTA DOC SEI 0001181819 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001183689. SEI 2024.0.000012020-4.	20	263,00	5.260,00
P	PREGÃO	668	A7 SLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	23663900000114	AQUISICAO DE 2 (DOIS) DISPOSITIVOS DE LEITURA DIGITAL (E-READERS), MODELO KINDLE (OU EQUIVALENTES), COM O OBJETIVO DE PREMIAR OS PRIMEIROS COLOCADOS NO CONCURSO LITERARIO BIBLIOTECA ADVOGADO AROLDI MOTA , PROMOVIDO PELA ESCOLA JUDICIARIA ELEITORAL CEARENSE, EM ALUSAO A SEMANA NACIONAL DO LIVRO E DA BIBLIOTECA DE 2025, CONFORME O EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 90032/2025, PROPOSTA DOC 0001183697 E AUTORIZACAO DOC 0001186663. SEI 2025.0.000012375-7.	2	770,00	1.540,00
P	PREGÃO	669	AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMA	24827291000154	AQUISICAO DE FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP), MEDIANTE USO DA ARP 6/2025, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 90088/2025 E SEUS ANEXOS, CONFORME PLANILHA DOC SEI 0001173677 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001186941. SEI 2025.0.000015036-3.	300	2,89	867,00

I	INEXIGIBILIDADE	670	ATTITUDE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	69370948000135	AQUISICAO DE FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP), MEDIANTE USO DA ARP 6/2025, LICITADA NO PREGAO ELETRONICO Nº 90088/2025 E SEUS ANEXOS, CONFORME PLANILHA DOC SEI 0001173677 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001186941. SEI 2025.0.000015036-3.	40	200,00	8.000,00
P	PREGÃO	672	ZOOMTECH LTDA	06105781000165	AQUISICAO DE 2 (DUAS) UNIDADES DE COMPUTADORES SERVIDORES DE REDE PARA O BANCO DE DADOS ORACLE, INCLUINDO LICENCIAMENTO (SE APLICAVEL), SERVICO DE INSTALACAO E GARANTIA DE 60 (SESSENTA) MESES, POR ADESAO A ARP Nº 09/2024 DO TRF4, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 28/2024 (TRF4), CONFORME PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0001160092, COM AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001182800. SEI Nº 2025.0.000012431-1.	2	211000,00	422.000,00
P	PREGÃO	673	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	09192042000146	CONTRATACAO DE SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO-DE-OBRA COM A INSTALACAO DE POSTOS DE JARDINAGEM, COM DISPONIBILIZACAO DE MAO DE OBRA EM REGIME DE DEDICACAO EXCLUSIVA E FORNECIMENTO DE UNIFORME, MATERIAL DE LIMPEZA, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSARIAS, CONFORME AS ESPECIFICACOES, POSTOS DE TRABALHO E QUANTIDADES DESCRITAS NO EDITAL DO PREGAO-E Nº 90014/2025 E SEUS ANEXOS, NOTADAMENTE NO ITEM 1.1 DO TERMO DE REFERENCIA. SEI Nº 2024.0.000027308-6.	1	29464,84	29.464,84
P	PREGÃO	674	IMPACTO SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	09192042000146	CONTRATACAO DE SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO-DE-OBRA COM A INSTALACAO DE POSTOS DE SERVICO DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVACAO, COM DISPONIBILIZACAO DE MAO DE OBRA EM REGIME DE DEDICACAO EXCLUSIVA E FORNECIMENTO DE UNIFORME, MATERIAL DE LIMPEZA, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS NECESSARIAS, CONFORME AS ESPECIFICACOES, POSTOS DE TRABALHO E QUANTIDADES DESCRITAS NO EDITAL DO PREGAO-E Nº 90014/2025 E SEUS ANEXOS, NOTADAMENTE NO ITEM 1.1 DO TERMO DE REFERENCIA.	1	683682,83	683.682,83
D	DISPENSA	675	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 7,5 x 7,5CM / 13 FIOS / 8 CAMADAS / 5 DOBRAS . UNIDADE DE MEDIDA: PACOTE COM 500 UNIDADES. MARCA: MELHORMED.	20	30,00	600,00
D	DISPENSA	675	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	REVELADOR ODONTOLOGICO PRONTO PARA USO . UNIDADE DE MEDIDA: FRASCO COM 475ML. MARCA: IODONTOSUL.	10	11,50	115,00

D	DISPENSA	675	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	FIXADOR ODONTOLOGICO PRONTO PARA USO UNIDADE DE MEDIDA: FRASCO COM 475ML. MARCA : IODONTOSUL. MODELO: FIXADOR	10	11,50	115,00
D	DISPENSA	675	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	ANESTESICO INJETAVEL ARTICAINA + ADRENALINA 1:100.000, TUBETE DE VIDRO. UNIDADE DE MEDIDA: TUBETE COM 1,8ML. MARCA: DFL. MODELO: ARTICAINA	100	4,50	450,00
D	DISPENSA	675	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, 100% NANOPARTICULADA, ALTA RESISTENCIA AO DESGASATE, ALTA RADIOPACIDADE COR A2B. UNIDADE DE MEDIDA: BISNAGA COM 4G . MARCA: 3M. MODELO: Z350	2	190,00	380,00
D	DISPENSA	675	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, 100% NANOPARTICULADA, ALTA RESISTENCIA AO DESGASATE, ALTA RADIOPACIDADE COR A3B. UNIDADE DE MEDIDA: BISNAGA COM 4G. MARCA: 3M. MODELO: Z350	2	186,44	372,88
D	DISPENSA	675	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, 100% NANOPARTICULADA, ALTA RESISTENCIA AO DESGASATE, ALTA RADIOPACIDADE COR A3,5B. UNIDADE DE MEDIDA: BISNAGA COM 4G. MARCA: 3M. MODELO: Z350.	2	186,44	372,88
D	DISPENSA	675	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, 100% NANOPARTICULAS, ALTA RESISTENCIA AO DESGASATE, ALTA RADIOPACIDADE COR WB. UNIDADE DE MEDIDA: BISNAGA COM 4G . MARCA: 3M. MODELO: Z350	1	186,45	186,45
D	DISPENSA	675	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, 100% NANOPARTICULAS, ALTA RESISTENCIA AO DESGASATE, ALTA RADIOPACIDADE COR WE. UNIDADE DE MEDIDA: BISNAGA COM 4G . MARCA: 3M. MODELO: Z350	1	243,97	243,97
D	DISPENSA	675	L & C PARTICIPACOES E COMERCIO LTDA	54416857000116	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL, 100% NANOPARTICULAS, ALTA RESISTENCIA AO DESGASATE, ALTA RADIOPACIDADE COR B5B. UNIDADE DE MEDIDA: BISNAGA COM 4G . MARCA: 3M. MODELO: Z350	2	245,98	491,96
D	DISPENSA	676	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	CIMENTO A BASE DE HIDROXIDO DE CALCIO. UNIDADE DE MEDIDA: CONJUNTO BASE + CATALISADOR MARCA/MODELO : DENTSPLY.	1	30,00	30,00

D	DISPENSA	676	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	SUGADOR ENDODONTICO, PLASTICO, DESCARTAVEL CAIXA COM 20 UNIDADES. MARCA/MODELO: SSPLUS.	1	19,20	19,20
D	DISPENSA	676	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 70%. UNIDADE DE MEDIDA: FRASCO COM 1L. MARCA/MODELO :BELLOBELLA.	20	8,32	166,40
D	DISPENSA	676	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	PONTAS DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS FORMATO DE CHAMA. MARCA/MODELO: DENTSPLY	14	13,20	184,80
D	DISPENSA	676	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	PONTAS DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS FORMATO DE DISCO. MARCA/MODELO: DENTSPLY.	21	13,20	277,20
D	DISPENSA	676	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	ANESTESICO INJETAVEL LIDOCAINA + ADRENALINA 1:100.000, TUBETE DE VIDRO. UNIDADE DE MEDIDA: TUBETE COM 1,8ML .MARCA/MODELO: DFL	150	3,14	471,00
D	DISPENSA	676	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	GEL DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2%. UNIDADE DE MEDIDA: SERINGA COM 3G . MARCA/MODELO: BIODINAMIGA.	3	8,95	26,85
D	DISPENSA	676	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES. UNIDADE MEDIDA: FRASCO COM 1L . MARCA/MODELO: RIOQUIMICA.	1	7,84	7,84
D	DISPENSA	676	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	PEDRA POMES ULTRA FINA, USO ODONTOLOGICO . UNIDADE MEDIDA: FRASCO COM 100G. MARCA/MODELO: MAQUIRA	2	7,28	14,56
D	DISPENSA	676	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02908738000187	ESCOVA DE ROBSON - REGULAR - PARA CONTRAANGULO, FORMA DE TACA PARA A MARCA MICRODONT	300	1,28	384,00
P	PREGÃO	677	CONSTRUPLAN ENGENHARIA LTDA	20246796000174	SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM ELABORACAO DE LAUDOS DE AVALIACAO DE IMOVEIS, EM IMOVEL DISTANDO DE 301 KM A 600 KM DE FORTALEZA, MEDIANTE UTILIZACAO DA ARP Nº 01/2024-1, ORIUNDA DO PREGAO-E Nº 44/2023, COM AUTORIZACAO NO DOC SEI Nº 0001196090. SEI Nº 2025.0.000016225-6.	1	724,67	724,67

D	DISPENSA	678	IMPERIO CERTIFICADO DIGITAL LTDA	57794545000134	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL, ATRAVÉS DO FORNECIMENTO DE CERTIFICADOS DIGITAIS PARA PESSOA JURÍDICA NO PADRÃO ICP-BRASIL, CONFORME AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 27/2025 (DOC SEI Nº 0001183351), TERMO DE REFERÊNCIA (DOC SEI Nº 0001168175), PROPOSTA (DOC SEI Nº 0001190652) E HOMOLOGAÇÃO DIRETORA-GERAL, DOC SEI Nº 0001196027. (SEI Nº 2025.0.000014652-8)	1	40,00	40,00
P	PREGÃO	680	EXCELENCIA SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	35371987000135	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPROGRAFIA, ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 70/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90072/2024, CONFORME PLANILHA DOC SEI 0001197087, DESPACHO COORC DOC SEI Nº 0001197833 E AUTORIZAÇÃO DOC SEI 0001188426 (SEI 2025.0.000015744-9)	4.723	0,18	850,14
P	PREGÃO	683	TRES D INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	36346785000104	AQUISIÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA O CARTÓRIO DA 26ª ZONA ELEITORAL DE MILAGRES, ATRAVÉS DA ARP Nº 17/2025, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90036/2024, CONFORME SOLICITAÇÃO CONTIDA NO FORMULÁRIO DOC. SEI Nº 0001190273 E AUTORIZAÇÃO DOC. SEI Nº 0001193746. SEI 2024.0.000018322-2.	1.496	0,39	575,96
I	INEXIGIBILIDADE	684	OPEN SOLUCOES TRIBUTARIAS LTDA	09094300000151	CONTRATAÇÃO DE 02 (DUAS) VAGAS NO CURSO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA DE CONTRATOS E CONVENIOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DOC SEI Nº 0001162393 E AUTORIZAÇÃO DOC SEI Nº 0001199721 (SEI 2025.0.000014127-5)	2	3490,00	6.980,00

P	PREGÃO	685	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA	10921851000120	ELABORACAO DO PLANO DE Acao DE EMERGENCIA (PAE), DOTADO DE MEMORIAL DESCRITIVO E PLANTAS MAPEANDO AS AREAS DE RISCO NOS BLOCOS ADMINISTRATIVO, DE EVENTOS E DE DEPOSITOS E DE POSSIVEIS AMEACAS E RECURSOS EXTERNOS NO ENTORNO DA EDIFICACAO, ELABORANDO PROCEDIMENTOS VISANDO SOLUCOES E ACOES DE FORMA IMEDIATA, A PRESERVACAO DA VIDA, DO PATRIMONIO, DO MEIO-AMBIENTE, DA CONTINUIDADE DOS SERVICOS E DA IMAGEM PUBLICA DO TRE/CE, DEFININDO UM CONJUNTO DE ORIENTACOES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS QUE PROPICIEM AS CONDICOES NECESSARIAS PARA ATUACAO NAS SITUACOES DE EMERGENCIA, POSSIBILITANDO O DESENCADEAMENTO DAS ACOES DE RESPOSTA DE MANEIRA ORDENADA, ASSIM COMO AS ATRIBUICOES E RESPONSABILIDADES DOS ENVOLVIDOS, OS RECURSOS HUMANOS E MATERIAIS, ALEM DOS PROCEDIMENTOS DE COMUNICACAO, ACIONAMENTO E COMBATE AS EMERGENCIAS, DE ACORDO COM A TIPOLOGIA DOS POSSIVEIS CENARIOS ACIDENTAIS IDENTIFICADOS. A CONTRATADA DEVERA PROVIDENCIAR A EMISSAO DA ANOTACAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA (ART) DE EXECUCAO E ACOMPANHAMENTO APROVADA JUNTO AO CREA E AO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO CEARA (CBMCE). LOCAL ATUACAO: EDIFICIO-SEDE DO TRE/CE	1	13965,35	13.965,35
P	PREGÃO	685	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA	10921851000120	REUNIAO DE ACOMPANHAMENTO DA BRIGADA DE INCENDIO E EMERGENCIA. LOCAL ATUACAO (CONFORME APENDICE I) REUNIAO PRESENCIAL. BLOCO ADMINISTRATIVO E DE EVENTOS DO EDIFICIO-SEDE DO TRE/CE E NA CEATE CENTRO FORTALEZA. REUNIAO (COM ATE 90 BRIGADISTAS) QUANTIDADE: ATE 4 REUNIOES POR ANO.	4	601,97	2.407,88
P	PREGÃO	685	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA	10921851000120	REUNIAO DE ACOMPANHAMENTO DA BRIGADA DE INCENDIO E EMERGENCIA,. LOCAL ATUACAO (CONFORME APENDICE I) - BLOCO DE DEPOSITOS DO EDIFICIO-SEDE DO TRE/CE. REUNIAO PRESENCIAL COM ATE 25 BRIGADISTAS). QUANTIDADE: ATE 4 REUNIOES POR ANO	4	601,97	2.407,88

P	PREGÃO	685	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA	10921851000120	REUNIAO DE ACOMPANHAMENTO DA BRIGADA DE INCENDIO E EMERGENCIA COM SIMULADO DE INCENDIO. REUNIAO PRESENCIAL E SIMULADO. LOCAL ATUACAO (CONFORME APENDICE I) - UNIDADES ELEITORAIS DE SOBRAL, IBIAPINA, IGUATU, ITAPIPOCA, JUAZEIRO DO NORTE, CRATO, LIMOEIRO DO NORTE, TAUÁ E CRATEUS. REUNIAO (COM ATÉ 20 BRIGADISTAS E POPULACAO FIXA DA EDIFICACAO) POR LOCAL. QUANTIDADE: ATÉ 9 REUNIOES/SIMULADO AO TODO POR ANO 1 REUNIAO/SIMULADO POR LOCAL POR ANO	9	2874,97	25.874,73
P	PREGÃO	685	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA	10921851000120	SIMULADO DE INCENDIO - LOCAL ATUACAO (CONFORME APENDICE I) PREDIOS ADINISTRATIVOS (BLOCO ADMINISTRATIVO E DE EVENTOS DO EDIFICIO-SEDE DO TRE/CE E NA CEATE CENTRO FORTALEZA). SIMULADO (COM ATÉ 90 BRIGADISTAS E POPULACAO FIXA DA EDIFICACAO). QUANTIDADE : ATÉ 2 SIMULADOS POR ANO 1 SIMULADO NA SEDE E 1 NA CEATE CENTRO POR ANO	2	989,97	1.979,94
P	PREGÃO	685	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA	10921851000120	SIMULADO DE INCENDIO - LOCAL ATUACAO (CONFORME APENDICE I). LOCAL ATUACAO (CONFORME APENDICE I) BLOCO DE DEPOSITOS DO EDIFICIO-SEDE DO TRE/CE. SIMULADO (COM ATÉ 25 BRIGADISTAS E POPULACAO FIXA DA EDIFICACAO). QUANTIDADE: ATÉ 2 SIMULADOS POR ANO	2	989,97	1.979,94
P	PREGÃO	686	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA	10921851000120	TREINAMENTO DE NIVEL BASICO COM CARGA HORARIA MINIMA DE 20 HORAS PARA A CERTIFICACAO DE BRIGADA DE INCENDIO E EMERGENCIA ATENDENDO ATÉ 200 INTEGRANTES AO ANO E DE ACORDO COM O CONTEUDO PROGRAMATICO DEFINIDO NO APENDICE II DESTE TERMO DE REFERENCIA (TR). FORMA E LOCAL DA APLICACAO: TEORIA COMBATE A INCENDIOS 8H INSTRUCAO REMOTA. TEORIA E PRATICA DE APH 8H INSTRUCAO PRESENCIAL NO EDIFICIO-SEDE DO TRE/CE. PRATICA DE COMBATE A INCENDIOS 4H INSTRUCAO PRESENCIAL NO CAMPO DE TREINAMENTO. LOCAL ATUACAO (CONFORME APENDICE I) - UNIDADES DA JUSTICA ELEITORAL EM FORTALEZA, RMF E NO INTERIOR DO ESTADO . TURMA (COM ATÉ 20 ALUNOS). QUANTIDADE: ATÉ 11 TURMAS POR ANO.	11	3094,01	34.034,11

P	PREGÃO	686	STORZ SERVICOS TECNICOS LTDA	10921851000120	TREINAMENTO DE NIVEL INTERMEDIARIO OU AVANÇADO COM CARGA HORARIA MINIMA DE 20 HORAS PARA A RECERTIFICACAO DE BRIGADA DE INCENDIO E EMERGENCIA, ATENDENDO ATE 200 INTEGRANTES AO ANO E DE ACORDO COM O CONTEUDO PROGRAMATICO DEFINIDO NO APENDICE III DESTE TERMO DE REFERENCIA (TR). TEORIA COMBATE A INCENDIOS 8H INSTRUCAO REMOTA. TEORIA E PRATICA DE APH 8H INSTRUCAO PRESENCIAL NO EDIFICIO-SEDE DO TRE/CE. PRATICA DE COMBATE A INCENDIOS 4H INSTRUCAO PRESENCIAL NO CAMPO DE TREINAMENTO. LOCAL DE ATUACAO (CONFORME APENDICE I) - UNIDADES DA JUSTICA ELEITORAL EM FORTALEZA, RMF E NO INTERIOR DO ESTADO . TURMA (COM ATE 20 ALUNOS). QUANTIDADE: ATE 11 TURMAS POR ANO	11	2854,95	31.404,45
I	INEXIGIBILIDADE	687	ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ORCAMENTO PUBLICO	00398099000121	INSCRICAO DE 1 (UM) SERVIDOR DA SECAO DE ANALISE DE PRECOS (SANAP) NO 3º CURSO DE PESQUISA DE PRECO SEGUNDO A LEI Nº 14.133/21, A IN SEGES Nº 65/21 E JURISPRUDENCIA DO TCU, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DOC SEI 0001197943, PROPOSTA DOC SEI 0001194422 E AUTORIZACAO DOC SEI 0001202632. SEI nº 2025.0.000016007-5.	1	2600,00	2.600,00